¥ MC ULTRACROSS

UBIRA

www.ultracross.it

MYLAPS

47 Camp. Reg. MX FMI 2014

MX2 Top Class + 125 Jun

Prove Crono

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:59:59

Colle Teste 1,500 Km.
18/05/2014 09:40 .

Giro Tempo del Giro Diff

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(51) Compagnone Felice
1 1:42.987 +5.282 10:03:06.394
2 1:40.276 +2.571 10:04:46.670
3 1:38.294 +0.589 10:06:24.964
4 1:37.705 10:08:02.669
5 2:02.876 +25.171 10:10:05.545
6 1:38.203 +0.498 10:11:43.748
(23) Cervellone Mattia
1 1:39.478 +1.510 10:03:51.289
2 2:02.436 +24.468 10:05:53.725
3 1:37.968 10:07:31.693
4 2:16.049 +38.081 10:09:47.742
5 1:38.090 +0.122 10:11:25.832
(222) Riottini Patriarca Mattia
1 2:55.565 +1:15.236 10:03:44.113
2 2:19.479 +39.150 10:06:03.592
3 1:42.628 +2.299 10:07:46.220
4 2:13.868 +33.539 10:10:00.088
5 1:40.329 10:11:40.417
(214) Salone Daniele
1 1:41.833 +1.364 10:02:46.794
2 1:40.894 +0.425 10:04:27.688
3 1:41.290 +0.821 10:06:08.978
4 1:40.469 10:07:49.447
5 2:43.658 +1:03.189 10:10:33.105
(7) Morgera Ciro
1 1:43.427 +2.860 10:02:35.801
2 1:55.244 +14.677 10:04:31.045
3 1:40.567 10:06:11.612
4 2:13.859 +33.292 10:08:25.471
5 2:49.379 +1:08.812 10:11:14.850
(333) Di Luccia Nicola
1 1:54.595 +13.771 10:03:26.405
2 1:43.550 +2.726 10:05:09.955
3 2:02.538 +21.714 10:07:12.493
4 1:40.824 10:08:53.317
5 1:57.391 +16.567 10:10:50.708
(175) Capurso Natalino
1 1:42.353 +1.368 10:03:11.508
2 2:09.557 +28.572 10:05:21.065
3 1:40.985 10:07:02.050
4 2:31.555 +50.570 10:09:33.605
5 2:16.744 +35.759 10:11:50.349
(4) Di Bari Daniele
1 1:43.176 +1.165 10:03:10.536
2 2:07.587 +25.576 10:05:18.123
3 2:31.704 +49.693 10:07:49.827
4 1:42.011 10:09:31.838
5 2:13.645 +31.634 10:11:45.483
(14) De Angelis Maxia
1 1:59.515 +17.205 10:03:18.023
2 1:44.850 +2.540 10:05:02.873
3 2:07.237 +24.927 10:07:10.110
4 1:42.310 10:08:52.420
5 2:24.096 +41.786 10:11:16.516

(312) Borredon Achille

Giro Tempo del Giro Diff Ora
1 1:52.759 +9.602 10:03:33.534
2 2:02.157 +19.000 10:05:35.691
3 1:43.157 10:07:18.848
4 1:49.316 +6.159 10:09:08.164
5 1:44.435 +1.278 10:10:52.599
(5) Dell'Orletta Gabriel
1 1:45.075 +1.793 10:02:54.102
2 1:59.425 +16.143 10:04:53.527
3 1:43.463 +0.181 10:06:36.990
4 2:52.929 +1:09.647 10:09:29.919
5 1:43.282 10:11:13.201
(86) Natale Fabrizio
1 1:46.830 +1.194 10:02:41.958
2 2:31.382 +45.746 10:05:13.340
3 1:45.636 10:06:58.976
(18) Fusco Franco
1 2:04.307 +17.282 10:03:14.480
2 1:47.025 10:05:01.505
3 2:25.234 +38.209 10:07:26.739
4 2:04.398 +17.373 10:09:31.137
5 2:46.569 +59.544 10:12:17.706
(110) Cavuto Paolo
1 1:50.497 10:03:35.571
2 2:47.856 +57.359 10:06:23.427
3 4:18.166 +2:27.669 10:10:41.593
(41) Barbera Agostino
1 2:04.244 +11.560 10:03:29.852
2 1:52.684 10:05:22.536
3 2:08.205 +15.521 10:07:30.741
4 2:04.977 +12.293 10:09:35.718
5 1:55.795 +3.111 10:11:31.513
(257) Tortora Matteo
1 1:56.770 +2.411 10:03:49.839
2 2:10.449 +16.090 10:06:00.288
3 1:54.719 +0.360 10:07:55.007
4 2:17.712 +23.353 10:10:12.719
5 1:54.359 10:12:07.078
(630) Di Fonzo Mattia
1 2:05.744 +7.943 10:04:00.584
2 2:09.209 +11.408 10:06:09.793
3 1:59.544 +1.743 10:08:09.337
4 2:05.849 +8.048 10:10:15.186
5 1:57.801 10:12:12.987

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 18/05/2014 13.49.12

Orbits

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.



